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Našim čtenářům a podporovatelům 
   

 

Úvodní slovo ředitelky společnosti 

Vážené čtenářky, vážení čtenáři, milé podporovatelky a milí podporovatelé, 

uplynul další rok a my máme opět příležitost shrnout to nejdůležitější v úvodu 
Výroční zprávy Studia STA za rok 2021, kterou právě držíte v rukou. 

Můžete v ní najít stručnou rekapitulaci uplynulých měsíců v roce 2021              
i statistiky o návštěvnosti našeho regionálně nejčtenějšího zpravodajského 
portálu STA Bruntálsko. Děkujeme vám za podporu činnosti, ať už finanční 
anebo praktickou – zapojením se do našich společných aktivit  
a zpravodajství. Zástupci Studia STA – multimediální agentury o.p.s.  
opět pracovali po celý rok 2021 na rozvoji celé organizace, propagaci 
bruntálského regionu, ale i Moravskoslezského kraje.  

Uplynulý rok byl pro nás  
pro všechny opět velmi náročný.  
Celý svět, ale i ČR, Moravskoslezský kraj 
a bruntálský region bojoval s pandemií 
koronaviru, která zkomplikovala životy 
nás všech. Museli jsme i v dalším roce 
omezit osobní kontakty a soustředit se 
na každodenní nepřetržitou publikaci 
aktuálních krizových opatření. V tomto 
směru byla vytíženost především pro 
redakci zpravodajství naší společnosti. 

Na druhou stranu ale pro Studio STA byl 
rok 2021 opět příznivý, úspěšný a 
rozvojový z hlediska zpravodajství. 
Podařilo se nám zvyšovat naši popularitu. Podpořili jsme mnoho organizací, 
projektů a akcí v našem regionu. Podpisem memoranda jsme zahájili 
vzájemnou česko-polskou spolupráci a připravovali jsme náš společný 
přeshraniční projekt. Naše organizace také oslavila své 10. výročí od svého 
vzniku dne 18. května 2011. 

V rámci zpravodajství jsme připravili mnoho zajímavých rubrik pro vás, naše 
pravidelné čtenářky a čtenáře. Zároveň jsme se důkladně podíleli na rozvoji 
a propagaci nejen bruntálského regionu, ale i Moravskoslezského kraje. 

Dovolte mi, abych všem poděkovala za aktivní podíl při realizaci 
zpravodajství a za důvěru, kterou jste nám dali, a kterou se budeme snažit  
si zasloužit i v letech příštích, jako je i rok 2022, kdy naše společnost  
a zpravodajství oslaví 11. výročí od svého založení. 

 
Zdeňka Spurná 
ředitelka společnosti 
šéfredaktorka zpravodajství STA Bruntálsko 

 



Str. 02 
 

Našim čtenářům a podporovatelům 
   

 

O společnosti 

Společnost Studio STA – multimediální agentura o.p.s. se zabývá 
zaznamenáváním rozvoje a zachováváním kulturních tradic měst a obcí, 
kulturních, společenských a sportovních akcí, nečekaných událostí formou 
zpravodajského portálu STA Bruntálsko stabruntalsko.cz,                                  
který je zaměřený na bruntálský region a Moravskoslezský kraj. 
Multimediální agentura patří mezi nečtenější regionální internetové 
zpravodajství na Bruntálsku provozované v prostoru nových médií.  

Společnost se zaměřuje na aktuální informování veřejnosti tvůrčí prací 
aktivních lidí a propagováním neziskových organizací. Podporuje a rozvíjí 
zájmovou činnost dětí, mládeže a všech ostatních věkových skupin                                      
a práci s nimi. Prezentuje také činnost a práci měst a obcí v regionu. 

Multimediální agentura zároveň nabízí prostor pro mediální prezentaci 
formou uveřejnění článků, fotoreportáží anebo prezentačních bannerů                          
na zpravodajském portálu STA Bruntálsko, ale i mediální záštity                                   
nad různými organizacemi, kulturními a společenskými akcemi. 

 

Organizační struktura 

Společnost Studio STA – multimediální agenturu o.p.s. založil v roce 2011 
s realizačním týmem jediný zakladatel společnosti Radek Vráblík. 

Ředitelkou společnosti a šéfredaktorkou zpravodajství STA Bruntálsko  
je Zdeňka Spurná.  

Správní radu vede její předseda Mgr. Michal Novotný,  
členové jsou Ing. Aleš Šupina a Ladislav Kováč.  

Dozorčí radu vede její předseda Mgr. Martin Polok,  
členky jsou Mgr. Šárka Novotná a Petra Vlačuhová. 

 

 

www.stabruntalsko.cz
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Našim čtenářům a podporovatelům 
   

 

Rok 2021 

Souhrn roku 2021 

Společnost Studio STA – multimediální agentura o.p.s. se od svého 
založení, 18. května 2011, neustále zdokonaluje a vyvíjí. Rok 2021 byl opět 
rokem náročným. V tomto období byl taktéž komplikovaným z hlediska témat 
týkající se pandemie koronaviru, která zasáhla celý svět, ČR, 
Moravskoslezský kraj, ale i náš bruntálský region. Zástupci Studia STA dále 
pracovali na rozvoji celé organizace, propagaci bruntálského regionu  
a Moravskoslezského kraje. Zajišťovali mnoho mediálních záštit. 

Spolupracovníci Studia STA – multimediální agentury o.p.s. se během                        
své roční práce setkali s celou řadou významných osobností z médií,       
veřejné správy a samosprávy, showbyznysu, ale také z dalších důležitých                        
a zajímavých organizací zaměřených na podporu rozvoje regionu. Během 
těchto setkání navázali nejenom nové kontakty, které by v budoucnu mohly 
být přínosem pro rozvoj celé mediální agentury. Zároveň se zabývali 
rozvojem celé společnosti. Především připravovali důležité regionální 
aktuální zprávy a podíleli se na významné prezentaci a propagaci celého 
Moravskoslezského kraje a bruntálského regionu. 
 

 

10. výročí Studia STA 

Společnost Studio STA – multimediální agentura o.p.s. v roce 2021 oslavila 
desáté výročí. Byla založena 18. května 2011. V té době vzniklo také 
zpravodajství STA Bruntálsko, které patří mezi nejčtenější v regionu. 
Zástupci Studia STA významné kulaté narozeniny oslavili natočením video 
medailonků s regionálními osobnostmi. Prezentace výročí pak probíhala 
v rámci zpravodajství STA Bruntálsko. Podrobnosti najdete  
na zpravodajském portálu stabruntalsko.cz/studio-sta-10-let. 

 

https://stabruntalsko.cz/studio-sta-10-let/
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Našim čtenářům a podporovatelům 
   

 

Česko-polská přeshraniční spolupráce 

Memorandum o spolupráci 

Společnost Studio STA – multimediální agentura o.p.s. a Nyskie 
Towarzystwo Społeczno Kulturalne uzavřely mezi sebou memorandum  
o česko-polské přeshraniční spolupráci. Spolupráce se soustředí  
na zpravodajství Studia STA a Nowiny Nyskie. Dohoda o spolupráci byla 
podepsána na polské straně v Nyse ve středu 7. července 2021. Přátelského 
setkání se zúčastnili zakladatel Studia STA Radek Vráblík a zástupci 
českého a polského Euroregionu Praděd Alena Šmigurová a Piotr Bąk. 

Obě organizace tak zahájily spolupráci, v rámci které se soustředí  
na podporu rozvoje regionů v oblasti zachovávání kulturních tradic měst  
a obcí, kulturních, společenských a sportovních akcí a nečekaných událostí. 
Zaměřují se na výměnu zkušeností, informací a materiálů v oblasti 
zpravodajství k podpoře a prezentaci obou regionů. Úkolem obou stran  
je taktéž vzájemné se setkávání, udržování partnerských vztahů  
a naplňování cílů. Mezi jejich klíčová poslání patří vzájemná spolupráce  
na projektech a akcích v rámci česko-polské spolupráce. 

Podrobnosti si můžete přečíst na zpravodajském portálu STA Bruntálsko 
stabruntalsko.cz/studio-sta-a-nowiny-nyskie-podepsali-memorandum-o-
cesko-polske-preshranicni-spolupraci/. 

 

Česko-polská cesta po regionu 

V rámci česko-polské spolupráce společnost Studio STA – multimediální 
agentura o.p.s. a Nyskie Towarzystwo Społeczno Kulturalne připravily 
společný projekt „Česko-polská cesta po regionu“, který je financovaný  
z prostředků Evropského fondu pro Regionální rozvoj prostřednictvím 
Euroregionu Praděd z Programu INTERREG V-A. Celý projekt má dvě hlavní 
části, a to multimediální část a fotografickou soutěž.  

Podrobnosti k projektu najdete na zpravodajském portálu STA Bruntálsko 
stabruntalsko.cz/tema/cesko-polska-spoluprace.  

 

https://stabruntalsko.cz/studio-sta-a-nowiny-nyskie-podepsali-memorandum-o-cesko-polske-preshranicni-spolupraci/
https://stabruntalsko.cz/studio-sta-a-nowiny-nyskie-podepsali-memorandum-o-cesko-polske-preshranicni-spolupraci/
https://stabruntalsko.cz/tema/cesko-polska-spoluprace/
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Našim čtenářům a podporovatelům 
   

 

Zpravodajství STA Bruntálsko 

Společnost Studio STA – multimediální agentura o.p.s. se zabývá mediální 
sférou už přes 10 let (11 let v roce 2022). Za celou dobu vytvořila strukturu 
nových médií. Na internetu provozuje dva webové portály – zpravodajský 
portál STA Bruntálsko a webové stránky společnosti, na sociálních sítích dvě 
facebookové stránky, jeden profil na Twitteru a Instagramu. Studio STA má 
vlastní webové stránky obecně prospěšné společnosti pod stálou registrační 
doménou poskytovatele služeb studiosta.cz. Hlavní zpravodajské webové 
rozhraní STA Bruntálsko pracuje taktéž pod doménou stabruntalsko.cz. 

Multimediální agentura provozuje facebookovou stránku obecně prospěšné 
společnosti na facebook.com/multimediastudiosta a stránku STA Bruntálsko 
facebook.com/stabruntalsko. Součást struktury nových médií Studia STA  
je stránka na Twitteru twitter.com/StudioSTA a Instagramový profil 
instagram.com/sta1bruntalsko.  

Zpravodajský portál nabízí hned několik zajímavých rubrik – Novinky, 
Region, Krimi, Kultura, Česko, Volný čas a další speciální rubriky  
– Politika, Rozhovory, Školství a mnoho dalšího. Součástí zpravodajského 
portálu je také občasník – e-mailový newsletter STA Bruntálsko,  
který do e-mailů čtenářkám a čtenářům přináší to nejzajímavější z našeho 
bruntálského, ale i Moravskoslezského kraje. 

Redakce zpravodajství STA Bruntálsko v roce 2021 taktéž publikovala 
důležité informace a krizová opatření týkající se pandemie koronaviru  
ve speciální rubrice Koronavirus na stabruntalsko.cz/tema/koronavirus.  

 

www.studiosta.cz
http://www.stabruntalsko.cz/
www.facebook.com/multimediastudiosta
www.facebook.com/stabruntalsko
www.twitter.com/StudioSTA
www.instagram.com/sta1bruntalsko
https://stabruntalsko.cz/tema/koronavirus/
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Našim čtenářům a podporovatelům 
   

 

STA Bruntálsko v číslech 

Jak si vedl zpravodajský portál v roce 2021? 

Regionálně nejčtenější zpravodajský portál STA Bruntálsko je aktivní na 
hlavní webové doméně www.stabruntalsko.cz. Během roku 2021 se zajímalo 
o zpravodajství necelý jeden milion návštěvníků za celý rok. Největší 
návštěvnost zaznamenal zpravodajský portál během měsíce června,  
kdy se na něj podívalo přes 88 tisíc čtenářů. 

Nejvíce čtené je zpravodajství STA Bruntálsko v Praze (přes 187 tisíc),  
na druhém místě potom v Krnově (přes 134 tisíc), na třetím místě v Bruntále 
(přes 64 tisíc). Velkou oblibu má portál také v Opavě, Ostravě, Rýmařově, 
Brně, Olomouci, Frýdku-Místku, Břidličné a Jeseníku. 

Nejnavštěvovanější stránkou je hlavní stránka zpravodajského portálu  
STA Bruntálsko www.stabruntalsko.cz, kde čtenáři najdou veškerý přehled 
aktuálních regionálních, krajských i celostátních zpráv. 
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Našim čtenářům a podporovatelům 
   

 

Hospodaření za rok 2021 

Společnost Studio STA – multimediální agentura o.p.s. celý rok všechny                   
své stávající aktivity financovala především zajišťováním mediální prezentace 
a propagace. 

 

Výnosy za rok 2021 byly 133 368,90 Kč 

Náklady za rok 2021 byly 137 380,48 Kč 

 

Největší položkou na seznamu nákladů je provoz nových médií a činností 
spojených s rozvojem zpravodajství a zpracováváním reportáží.  

Další finance byly využívány na chod společnosti, zajišťování servisu akcí                  
v regionu a důkladnou propagaci multimediální agentury. 

 

 

 

 

 

Informace o společnosti 

Studio STA – multimediální agentura o.p.s. 

Dr. E. Beneše 1497/21, 792 01 Bruntál 

IČO: 22888853, DIČ: CZ22888853 

Tel.: +420 736 223 051 

E-mail: reditelstvi@studio-sta.cz  

Web: www.studiosta.cz 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Schváleno Správní radou společnosti Studio STA – multimediální agentura o.p.s. dne 3. května 2022. 

mailto:reditelstvi@studio-sta.cz
http://www.studiosta.cz/


 Příloha k účetní uzávěrce za rok 2021 

 

 
Čl. I. 

Obecné údaje 

 

1. Popis účetní jednotky: 

 

Název: Studio STA – multimediální agentura o.p.s. 

Sídlo: Dr. E. Beneše 1497/21, Bruntál, PSČ 792 01 

Právní forma: Obecně prospěšná společnost 

Rozhodující předmět činnosti: multimediální činnost 

Datum vzniku: 16. ledna 2014 (založeno 18. května 2011 jako občanské sdružení) 

Změny a dodatky v obchodním rejstříku:   

 

2. Název a sídlo společnosti, ve které se účetní jednotka podílí více jak 20% na jejím základním 

jmění: 

 

     nepodílí se 

 

3. Průměrný počet zaměstnanců: 

 

      Celkem:  0 

      z toho řídících:  0 

      Výše osobních nákladů celkem:  0 tis. Kč 

      z toho u řídících pracovníků:  0 

 

Čl. II. 

Informace o účetních metodách a obecných účetních zásadách 

 

1. Způsob ocenění: 

 

a) zásob nakupovaných a vytvořených ve vlastní režii:  nejsou 

b) hmotného a nehmotného investičního majetku vytvořeného vlastní činností:  takový majetek 

nebyl 

c) cenných papírů a majetkových účastí:  v nominální hodnotě 

d) příchovků a přírůstků zvířat:  nejsou 

 

2. Způsob stanovení reprodukční pořizovací ceny u majetku oceněného v této ceně: 

 

Nebylo použito. 

 

3. Druhy vedlejších pořizovacích nákladů a složky nákladů zahrnované do cen zásob stanovených 

na úrovni vlastních nákladů: 

 

Nejsou. 

 

4. Změny způsobu oceňování, postupů odepisování, postupů účtování a uspořádání položek účetní 

závěrky: 

 

Změny nenastaly. 

 

5. Způsob stanovení opravných položek k majetku: 

 

Opravné položky jsou tvořeny dle zákona. 

 

6. Způsob sestavování odpisových plánů pro investiční majetek a použité odpisové metody při 

stanovení účetních odpisů: 

 

Účetní odpisy jsou shodné s odpisy daňovými. 

 



 

7. Způsob uplatněný při přepočtu údajů v cizích měnách: 

 

Cizí měny jsou přepočítány kurzem ČNB ke dni 31.12.2021 

 

Čl. III. 

Doplňující informace k rozvaze a výkazu zisků a ztrát 

 

1. Rozpis majetku, který je zatížen zástavním právem, popř. věcným břemenem, povaha a forma 

tohoto zajištění: 

 

Zástavním právem není zatížen žádný majetek. 

 

2. Pohledávky: 

 

a) souhrnná výše pohledávek po lhůtě splatnosti:  5 tis. Kč 

 

3. Závazky: 

 

a) souhrnná výše závazků po lhůtě splatnosti:  6 tis. Kč 

b) závazky kryté podle zástavního práva, povaha a forma tohoto zajištění:  nejsou 

c) závazky (nepeněžní i peněžní) nevyúčtované v účetnictví:  nejsou 

 

 

 

V Bruntále dne 3. května 2022 

 

 

 

 

 

   Zdeňka Spurná – ředitelka společnosti 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 



 
 
 
 

Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. Dlouhodobý majetek celkem                          (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV.)   

A. I. Dlouhodobý nehmotný majetek celkem            (součet A.I.1. až A.I.7.)   

1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje   

2. Software   

3. Ocenitelná práva   

4. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek   

5. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek   

6. Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek   

7. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek   

A. II. Dlouhodobý hmotný majetek celkem            (součet A.II.1. až A.II.10.)   

1. Pozemky   

2. Umělecká díla, předměty a sbírky   

3. Stavby   

4. Hmotné movité věci a jejich soubory   

5. Pěstitelské celky trvalých porostů   

6. Dospělá zvířata a jejich skupiny   

7. Drobný dlouhodobý hmotný majetek   

8. Ostatní dlouhodobý hmotný majetek   

9. Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek   

10. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek   

A. III. Dlouhodobý finanční majetek celkem            (součet A.III.1. až A.III.6.)   

1. Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba   

2. Podíly - podstatný vliv   

3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti   

4. Zápůjčky organizačním složkám   

5. Ostatní dlouhodobé zápůjčky   

6. Ostatní dlouhodobý finanční majetek   

  

ROZVAHA pro nevýdělečné organizace 
v plném rozsahu 
ke dni 
 Název a sídlo účetní jednotky  

IČO 

 

 
 
 

31.12.2021
(v celych tisících Kc)´ ˇ

Studio STA - multimedialní agentura ´

Dr. E. Benese 1497ˇ
Bruntal 1´

2 2 8 8 8 8 5 3 79201

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

0 0

Vytvoreno v programu FORM studio - www.kastnersw.czˇ



Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

A. IV. Oprávky k dlouhodob. majetku celkem       (součet A.IV.1 až A.IV.11.)   

1. Oprávky k nehmotným výsledkům výzkumu a vývoje   

2. Oprávky k softwaru   

3. Oprávky k ocenitelným právům   

4. Oprávky k drobnému dlouhodobému nehmotnému majetku   

5. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému nehmotnému majetku   

6. Oprávky ke stavbám   

7. Oprávky k samostatným hmotným movitým věcem a souborům hmotných 
movitých věcí   

8. Oprávky k pěstitelským celkům trvalých porostů   

9. Oprávky k základnímu stádu a tažným zvířatům   

10. Oprávky k drobnému dlouhodobému hmotnému majetku   

11. Oprávky k ostatnímu dlouhodobému hmotnému majetku   

B. Krátkodobý majetek                           celkem (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Zásoby celkem                                                     (součet B.I.1. až B.I.9.)   

1. Materiál na skladě   

2. Materiál na cestě   

3. Nedokončená výroba   

4. Polotovary vlastní výroby   

5. Výrobky   

6. Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny   

7. Zboží na skladě a v prodejnách   

8. Zboží na cestě   

9. Poskytnuté zálohy na zásoby   

B. II. Pohledávky celkem                                          (součet B.II.1. až B.II.19.)   

1. Odběratelé   

2. Směnky k inkasu   

3. Pohledávky za eskontované cenné papíry   

4. Poskytnuté provozní zálohy   

5. Ostatní pohledávky   

6. Pohledávky za zaměstnanci   

7. Pohledávky za institucemi sociálního zabezpečení a veřejného 
zdravotního pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   
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Označení AKTIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 1 2 

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Nároky na dotace a ostatní zúčtování se státním rozpočtem   

13. Nároky na dotace a ostatní zúčtování s rozpočtem orgánů územních 
samosprávných celků   

14. Pohledávky za společníky sdruženými ve společnosti   

15. Pohledávky z pevných termínovaných operací a opcí   

16. Pohledávky z vydaných dluhopisů   

17. Jiné pohledávky   

18. Dohadné účty aktivní   

19. Opravná položka k pohledávkám   

B. III. Krátkodobý finanční majetek celkem             (součet B.III.1. až B.III.7.)   

1. Peněžní prostředky v pokladně   

2. Ceniny   

3. Peněžní prostředky na účtech   

4. Majetkové cenné papíry k obchodování   

5. Dluhové cenné papíry k obchodování   

6. Ostatní cenné papíry   

7. Peníze na cestě   

B. IV. Jiná aktiva celkem                                          (součet. B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Náklady příštích období   

2. Příjmy příštích období   

 AKTIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   
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Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

A. Vlastní zdroje celkem                                                              (A.I. + A.II.)   

A. I. Jmění celkem                                                         (A.I.1. + A.I.2. + A.I.3.)   

1. Vlastní jmění   

2. Fondy   

3. Oceňovací rozdíly z přecenění finančního majetku a závazků   

A. II. Výsledek hospodaření celkem                          (A.II.1. + A.II.2. + A.II.3.)   

1. Účet výsledku hospodaření   

2. Výsledek hospodaření ve schvalovacím řízení   

3. Nerozdělený zisk, neuhrazená ztráta minulých let   

B. Cizí zdroje celkem                                           (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV.)   

B. I. Rezervy celkem                                                                               (B.I.1.)   

1. Rezervy   

B. II. Dlouhodobé závazky celkem                            (součet B.II.1. až B.II.7.)   

1. Dlouhodobé úvěry   

2. Vydané dluhopisy   

3. Závazky z pronájmu   

4. Přijaté dlouhodobé zálohy   

5. Dlouhodobé směnky k úhradě   

6. Dohadné účty pasivní   

7. Ostatní dlouhodobé závazky   

B. III. Krátkodobé závazky celkem                         (součet B.III.1. až B.III.23.)   

1. Dodavatelé   

2. Směnky k úhradě   

3. Přijaté zálohy   

4. Ostatní závazky   

5. Zaměstnanci   

6. Ostatní závazky vůči zaměstnancům   

7. Závazky k institucím sociálního zabezpečení a veřejného zdravotního 
pojištění   

8. Daň z příjmů   

9. Ostatní přímé daně   

10. Daň z přidané hodnoty   

11. Ostatní daně a poplatky   

12. Závazky ze vztahu k státnímu rozpočtu   

13. Závazky ze vztahu k rozpočtu orgánů územních samosprávních celků   

14. Závazky z upsaných nesplacených cenných papírů a podílů   
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Označení PASIVA Stav k prvnímu dni účetního 
období 

Stav k poslednímu dni účetního 
období 

a b 3 4 

15. Závazky ke společníkům sdruženým ve společnosti   

16. Závazky z pevných termínovaných operací a opcí   

17. Jiné závazky   

18. Krátkodobé úvěry   

19. Eskontní úvěry   

20. Vydané krátkodobé dluhopisy   

21. Vlastní dluhopisy   

22. Dohadné účty pasivní   

23. Ostatní krátkodobé finanční výpomoci   

B. IV. Jiná pasiva celkem                                          (součet B.IV.1. až B.IV.2.)   

1. Výdaje příštích období   

2. Výnosy příštích období   

 PASIVA CELKEM                                                                  (A. + B.)   

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

    

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 
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Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.I. Spotřebované nákupy a nakupované služby 
                                                                            (součet A.I.1. až A.I.6.)    

1. Spotřeba materiálu, energie a ostatních neskladovaných dodávek    

2. Prodané zboží    

3. Opravy a udržování    

4. Náklady na cestovné    

5. Náklady na reprezentaci    

6. Ostatní služby    

A.II. Změny stavu zásob vlastní činnosti a aktivace 
                                                                       (součet A.II.7. až A.II.9.)    

7. Změna stavu zásob vlastní činnosti    

8. Aktivace materiálu, zboží a vnitroorganizačních služeb    

9. Aktivace dlouhodobého majetku    

A.III. Osobní náklady                                         (součet A.III.10. až A.III.14.)    

10. Mzdové náklady    

11. Zákonné sociální pojištění    

12. Ostatní sociální pojištění    

13. Zákonné sociální náklady    

14. Ostatní sociální náklady    

A.IV. Daně a poplatky                                                                       (A.IV.15.)    

15. Daně a poplatky    

A.V. Ostatní náklady                                          (součet A.V.16. až A.V.22.)    

16. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

17. Odpis nedobytné pohledávky    

18. Nákladové úroky    

19. Kursové ztráty    

20. Dary    

21. Manka a škody    

22. Jiné ostatní náklady    

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY pro nevýdělečné organizace 

v plném rozsahu 
ke dni 

 
 

IČO 

 

 

Název a sídlo účetní jednotky 

31.12.2021

(v celych tisících Kc)´ ˇ
Studio STA - multimedialní agentura´

Dr. E. Benese 1497ˇ
2 2 8 8 8 8 5 3 Bruntal 1´
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Označení NÁKLADY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

A.VI. Odpisy, prodaný majetek, tvorba a použití rezerv a opravných 
položek                                                        (součet A.VI.23. až A.I.27.)    

23. Odpisy dlouhodobého majetku    

24. Prodaný dlouhodobý majetek    

25. Prodané cenné papíry a podíly    

26. Prodaný materiál    

27. Tvorba a použití rezerv a opravných položek    

A.VII. Poskytnuté příspěvky                                                            (A.VII.28.)    

28. Poskytnuté členské příspěvky a příspěvky zúčtované mezi 
organizačními složkami    

A.VIII. Daň z příjmů                                                                           (A.VIII.29.)    

29. Daň z příjmů    

 NÁKLADY CELKEM (A.I. + A.II. + A.III. + A.IV. + A.V. + A.VI. + 
A.VII. + A.VIII.)    
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Označení VÝNOSY Činnost 

a b hlavní 
1 

hospodářská 
2 

celkem 
3 

B.I. Provozní dotace                                                                           (B.I.1.)    

1. Provozní dotace    

B.II. Přijaté příspěvky                                             (součet B.II.2. až B.II.4.)    

2. Přijaté příspěvky zúčtované mezi organizačními složkami    

3. Přijaté příspěvky (dary)    

4. Přijaté členské příspěvky    

B.III. Tržby za vlastní výkony a za zboží    

B.IV. Ostatní výnosy                                           (součet B.VI.5. až B.VI.10.)    

5. Smluvní pokuty, úroky z prodlení, ostatní pokuty a penále    

6. Platby za odepsané pohledávky    

7. Výnosové úroky    

8. Kursové zisky    

9. Zúčtování fondů    

10. Jiné ostatní výnosy    

B.V. Tržby z prodeje majetku                           (součet B.V.11. až B.V.15.)    

11. Tržby z prodeje dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku    

12. Tržby z prodeje cenných papírů a podílů    

13. Tržby z prodeje materiálu    

14. Výnosy z krátkodobého finančního majetku    

15. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku    

 VÝNOSY CELKEM (B.I. + B.II. + B.III. + B.IV. + B.V.)    

C. Výsledek hospodaření před zdaněním    

D. Výsledek hospodaření po zdanění    

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Sestaveno dne: Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky nebo 
podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou 

   

    

Právní forma účetní jednotky Osoba odpovědná za účetnictví (jméno a podpis) 

 
  

  

Předmět podnikání Osoba odpovědná za účetní závěrku (jméno a podpis) 

 
 

tel.: linka: 
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Výroční zprávu a účetní závěrku za rok 2021 zkontrolovala Dozorčí rada a schválila Správní rada 
společnosti Studio STA – multimediální agentura o.p.s. dne 3. května 2022. 
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